
B141

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和6年10月31日

法人番号

39.295 2.788 42.083

40.563 3.968 44.531  総合評価 落札 

34.225 1.019 35.244

38.450 2.198 40.648

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

北海道防衛局管内（５）土質調査（その１）

業務内容

【千歳基地】
ボーリング調査（L=27m×4本、25m×6本、25m×59
本）
【千歳公社教育訓練場】
ボーリング調査（L=25m×2本）
【松前警備所】
ボーリング調査（L=11m×2本）

一般競争入札（総合評価方式）

令和6年3月11日 北海道防衛局管内 履行期間 令和6年3月16日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

北海道防衛局管内（５）土質調査　大地・アース・ユニオン・日北共同体 97,000,000

北海道防衛局管内（５）土質調査　トキワ・道土質・上山・エーティック共同体 95,000,000

北海道防衛局管内（５）土質調査　太平洋・拓北・環境共同体 100,000,000

北海道防衛局管内（５）土質調査　明治・開発工営・ジオテック・開調研共同体 98,000,000

契約業者名
名称等 北海道防衛局管内（５）土質調査　トキワ・道土質・上山・エーティック共同体 

住　所 北海道札幌市東区北二十八条東二丁目７７９番地

¥104,500,000.- ¥95,000,000-.

¥111,901,016.- ¥101,728,197-.

¥94,052,803.- ¥85,502,549-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：北海道防衛局管内（５）土質調査（その１）

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

地域貢献度 その他

a b c d e 60*(f/g)

60 60 10 12 1 142 g 60

39.00 37.00 10.00 7.00 1.00 39.295

43.00 36.00 10.00 7.00 1.00 40.563

35.00 28.00 10.00 8.00 1.00 34.225

39.00 33.00 10.00 9.00 1.00 38.450

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

f=(a+b+c+d)×g

技術評価の配点

北海道防衛局管内（５）土質調査　大
地・アース・ユニオン・日北共同体 93.00

北海道防衛局管内（５）土質調査　ト
キワ・道土質・上山・エーティック共
同体

96.00

北海道防衛局管内（５）土質調査　太
平洋・拓北・環境共同体 81.00

北海道防衛局管内（５）土質調査　明
治・開発工営・ジオテック・開調研共
同体

91.00


